

Corporate Capital ApS

Holte Stationsvej 34, 2840 Holte

CVR-nr. 29 69 53 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2024.

Johnnie Helge Bloch Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Corporate Capital ApS Holte Stationsvej 34 2840 Holte
	CVR-nr.: 29 69 53 34
	Stiftet: 26. juli 2006
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Johnnie Helge Bloch Jensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Jensen Consulting ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, administrere, udvikle, købe og sælge tilknyttede selskabers aktiviteter samt relaterede aktiviteter hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.315 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-39.680	-41.003
Indtægt af andre kapitalandele	11.300.000	0
Andre finansielle indtægter	54.961	50.626
Øvrige finansielle omkostninger	0	-50.518
Resultat før skat	11.315.281	-40.895
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	11.315.281	-40.895
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	5.654.065
Overføres til overført resultat	11.315.281	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.694.960
Disponeret i alt	11.315.281	-40.895

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	683.157	683.157
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	6.700.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>683.157</u>	<u>7.383.157</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>683.157</u>	<u>7.383.157</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.654.065
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.037.260	1.063.125
Andre tilgodehavender	318.156	298.992
Tilgodehavender i alt	<u>1.355.416</u>	<u>7.016.182</u>
Likvide beholdninger	<u>28.357.480</u>	<u>10.335.498</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.712.896</u>	<u>17.351.680</u>
Aktiver i alt	<u>30.396.053</u>	<u>24.734.837</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	30.260.693	18.945.412
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.654.065
Egenkapital i alt	30.385.693	24.724.477
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	360	360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.360	10.360
Gældsforpligtelser i alt	10.360	10.360
Passiver i alt	30.396.053	24.734.837

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	24.640.372	0	24.765.372
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.694.960	5.654.065	-40.895
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	18.945.412	5.654.065	24.724.477
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.315.281	-5.654.065	5.661.216
	125.000	30.260.693	0	30.385.693

Noter

	2023	2022
1. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2023	1.016.633	766.809
Tilgang i årets løb	0	249.824
Kostpris 31. december 2023	1.016.633	1.016.633
Nedskrivninger 1. januar 2023	-333.476	-333.476
Nedskrivninger 31. december 2023	-333.476	-333.476
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	683.157	683.157
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	7.171.699	7.171.699
Afgang i årets løb	-7.171.699	0
Kostpris 31. december 2023	0	7.171.699
Nedskrivninger 1. januar 2023	-471.699	-471.699
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	471.699	0
Nedskrivninger 31. december 2023	0	-471.699
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	6.700.000
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden i kapitalinteresse, er der givet pant i samtlige af selskabets kapitalandele i kapitalinteressen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 683 t.kr. Pantet er afløst i marts 2024.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jensen Consulting ApS, CVR-nr. 19110877, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør og dirigent

Serienummer: 58dcf534-c91c-4a6f-b23a-d8fc8f37aef0

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-03-19 08:49:55 UTC



Kasper Sone Randrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: f63ccd93-4c90-4e10-a21d-d3d1aae66d0f

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-21 08:30:22 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**